Додаток 1
затверджено рішенням міської ради

                                                                       від 14.08.2025 № 2760
Ресурсне забезпечення цільової Природоохоронної програми
щодо покращення екологічного стану Лозівської міської територіальної громади на  2026 – 2028 роки 

	Обсяг коштів, які пропонується залучити на виконання програми
	Етапи виконання програми
	Усього витрат на виконання програми

	
	І етап
	

	
	2026 рік
	2027 рік
	2028 рік
	
	

	Обсяг ресурсів, у т.ч. кредиторська заборгованість усього, у тому числі:
	5170,00
	2640,00
	2550,00
	
	10360,00


	державний бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	
	0,0

	обласний бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	
	0,0

	місцевий бюджет
	5170,00
	2640,00
	2550,00
	
	10360,00

	кошти не бюджетних джерел
	0,0
	0,0
	0,0
	
	0,0


Секретар міської ради



                                                 Юрій КУШНІР


          

Микола Пономар
